
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 - 10.05

10.15 – 11.00

11.15 – 12.00 Мултимедијални 

системи / Откривање 

знаење во податоци 

ПБ

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ


